

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8710  
**Fecha:** 2023-07-25T20:44:50  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 0CCC604A-8118-4E86-BF2C-640256FEF6BF  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-25T21:46:23

**Receptor****Codigo** 472-60

**Nombre:** ROSARIO ALBERTO ALVAREZ VALDEZ  
**RFC:** AAVR611001E98 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83104 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5012085	PREMIUM	26.9334	LTR Litros	02	22.4931	605.82
<b>Base</b>	588.65	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.18	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012075	MAGNA	12.8480	LTR Litros	02	20.2014	259.55
<b>Base</b>	252.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.45	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012084	MAGNA	21.4133	LTR Litros	02	20.2014	432.58
<b>Base</b>	421.39	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5012168	MAGNA	17.1306	LTR Litros	02	20.2014	346.06
<b>Base</b>	337.11	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.94	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 25 de julio del 2023 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,644.01
<b>IVA</b>	\$ 255.99
<b>Total</b>	\$ 1,900.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

CglnBsG4zBxHUrodq2Akemmb3b0lpvTUsaK+5otdG+gTH7K/8HR4m7ZKNKI9eXq3FrMAl9hXesiKvxPDWpdeWNJgoc2aRgjF4Uy/EGDHx88L6TqO7Exhm2y6xCHniklGCy9vwIBBuRfN5mNTHCqaqN99CFFcOWFmflK3SAIH6pODwJQ0yPsVIMz3Roj+jBA4Q4Uzd75yGUBWK8C4RLcu5APSpKMcpYy8MZeKOVaw5ssJf0NQdNZTTPKRUSS2kODOfB2qx69JX//T/1epJDX1b90UnTsn4xDR4iZ45aico7iZrT6xTLWwgeJOEce17o3sygQREuDonbHrAe0w==

**Sello SAT**

0jt6Od4INI1X5FouNV7tiWCbkvY3++nDKHkXXXbUWNek8+++Z3h9v0las3WpH7cRa/1yV46Wslmbwoa5m7k3zilFsYD3iOGv/U6dOGc65Xa1ZvJ86OnE018k35EzaLjQxeub3jwCGwSLC0J1DlM0qhghk6BaBX8YjZlEwGBczU5PJKXkba7YqhMLYT+A5q5H5kSLZgruFuqVxPVYjGmUxdE3nP1k248DCamnCBetwGFzICKVJBbnv+aNIBxlz5MAq8txktTqQaCEtr8UqWHgEMt9s0hf0pUo9V2d4NbeEEnk9aeZgiVj65Lrdaj+QFv/rhxpxaxoZoHFSIBhXmVGBw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|0CCC604A-8118-4E86-BF2C-640256FEF6BF|2023-07-25T21:46:23|CglnBsG4zBxHUrodq2Akemmb3b0lpvTUsaK+5otdG+gTH7K/8HR4m7ZNKNl9eXq3FrMArI9hXesiKvxpDWP  
deW/NJgoc2aRg|F4Uy/EGDHyx88L6TqO7Exhm2y6xCHnikIGCy9vwIBBuRFn5mNTHCqaqN99CFFcOWFmftlKm3SAllH6pODwjQ0yPsVIMz3Roj+jBAd4QUzd75/yGUBWK8C4RLcu5  
APSpKMcpYy8MZeKOVaw5ssJf0NQdNZTTPKrUSS2kODOfB2qX69JX//T/1epjDX1b90UnTSn4xDR4iZ45aico7iZrT6xTLWwgeJOEce17o3sygQREuDonbHrAe0w==|0000100000050  
4587441||